W OPEX Resources

Six Sigma Tool Finder Software Prices

Licensing arrangements: . i

Individual Licences
Individual licences are assigned to From To Price/licence Discount
a named individual within an organisation, 1 5 £95.00
are non-transferable and can only be 6 19 £85.50 10%
stored on the “non-networked” local drives 20 49 £80.75 15%
of computers assigned specifically to the 50 + See corporate licences below

named individual.

Corporate licences can be stored on any Corporate Licences

internal computer locations (stand alone

PCs and networks), and made available to # personnel in Pri Equivalent

L . . . rice (GBP) "
all employees via intranet or otherwise. organisation (FTE) price/person
50 £1,750.00 £35.00

All licence types define the Tool Finder as 100 £2,500.00 £25.00

confidential information provided to the 250 £3,750.00 £15.00

client by OPEX Resources, and may not be 500 £4,500.00 £9.00

used by, shown to, or distributed to third 1000 £5,500.00 £5.50

parties in any format. 2000 £6,400.00 £3.20
4000 £7,200.00 £1.80
8000 £7,920.00 £0.99
10000 £8,500.00 £0.85
15000 £9,000.00 £0.60

Customisation of the Six Sigma Tool Finder

The Six Sigma Tool Finder is a complete ‘stand alone’ product and does not require customisation. However,
the software is highly flexible and can be rapidly customised to a client’s specifications. Typical aspects of the
Tool Finder that have been customised for previous clients include:

Addition of corporate logo to the top graphics banner; available FREE on all licence formats
Additional links from tools and templates to specific locations on a corporate intranet

Incorporation of additional tools, terminology and acronyms

Additional ‘standard’ templates (such as the project charter of SIPOC templates)

Development and incorporation of a client Case Study (a Six Sigma project that has been completed
within the client organisation).

Customisation is provided at an additional cost, and is quoted based on your detailed requirements.
As an example, a typical customisation package is detailed below:

Typical Customisation package:

= Incorporation of corporate logo

= Addition/modification of up to 10 ‘tools and techniques’, and modification of associated text
in routemap

= Addition/modification of up to 10 words or acronyms to glossary section

= One off cost: £2,000.00 GBP
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